
                                                                                                                              

„Betrans” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
Kalisko 13, 97 – 400 Bełchatów, skr. poczt. 98, 

 tel. +48 44 737 72 00 

Oddział Eltur – Trans z siedzibą w Bogatyni, 
ul. Transportowa 3, 59 – 916 Bogatynia, tel. 

+48 75 772 37 01 

Oddział Rogowiec z siedzibą w Rogowcu  
Rogowiec, ul. Instalacyjna 20, 97 – 400 Bełchatów, 

skr. poczt. 98, tel. +48 44 735 16 06 

 
 

Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS: 0000134150 

Kapitał zakładowy: 16 078 500,00 PLN, REGON: 592178498, NIP: 769-19-76-060, numer BDO: 000019106, www.betrans.pl 

 

BTC/LHZ/0431/032/2025        Piaski, dnia 20.03.2025 r.    

 

 

 

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu nr BTC/LHZ/0431/2025 pn.: „Rozbudowa  

i modernizacja systemu wentylacji mechanicznej w hali warsztatowej Zamawiającego” 

 

W celu przygotowania oferty prosimy o podanie następujących danych: 

Pytanie 1: Wymiary głównego ciągu kanałów wentylacyjnych oraz długość tego ciągu od 

czerpni (w docelowej lokalizacji) do najdalej położonej kratki wentylacyjnej. 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich danych, Zamawiający dopuszcza wykonanie 

własnych pomiarów przez Wykonawcę podczas wymaganej wizji lokalnej, zgodnie z pkt. 4.5 

SWZ. 

 

Pytanie 2: Ile finalnie będzie punktów nawiewnych? 

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że finalnie będą 4 punkty nawiewne na pomieszczenia 

oraz 5 punktów nawiewnych do kanałów rewizyjnych. 

 

Pytanie 3: Jak są zakończone lub jak będą zakończone punkty nawiewne? Czy są/będą to 

kratki wentylacyjne? Wymiary? 

Odpowiedź: Punkty nawiewne zakończone będą kratkami wentylacyjnymi. Oczekiwaniem 

Zamawiającego jest, aby wymiary kratek były dostosowane do kubatury pomieszczeń, do 

których ma być nawiewane powietrze. 

 

Pytanie 4: Czy jest realizowane ogrzewanie pomieszczeń, które mamy wentylować?  

Odpowiedź: Tak. 

 

Pytanie 5: Jaką należy zapewnić temperaturę powietrza nawiewanego? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby temperatura w hali była zgodna z przepisami BHP tj. 

ok. 18-25 °C. 

 

Pytanie 6: Jakie są parametry instalacji C.T. lub C.O. Którą mamy zasilić nagrzewnicę wodną? 

Jakie średnice rur? 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich danych, w zakresie rur Zamawiający dopuszcza 

wykonanie własnych pomiarów przez Wykonawcę podczas wymaganej wizji lokalnej, zgodnie z 

pkt. 4.5 SWZ. 

 

Pytanie 7: Jak jest realizowany wywiew z hali? Czy są odciągi miejscowe? Znamy ich ilość  

i wydajność? 

Odpowiedź: Wywiew z hali realizowany jest wyciągami dachowymi. Ilość oraz ich wydajność 

możliwa do sprawdzenia podczas wizji lokalnej. 

 

Pytanie 8: Skoro jest to wymiana/modernizacja urządzeń i nie przewiduje się wymiany całej 

sieci kanałów wentylacyjnych to aby zrobić to dobrze należałoby pomierzyć przepływy na 

wszystkich kratkach i dobrać taki sam lub zbliżony wydatek powietrza uwzględniając te kilka 

dodatkowych punktów. 



 

 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada urządzeń do wykonania tego typu pomiarów.   

Zamawiający wymaga od potencjalnego Wykonawcy doboru wydatku powietrza 

odpowiadającego specyfikacji hali warsztatowej. 

 

 

 

 

 

 

 


